UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v Thống kê số lượng học sinh thi và

nhận chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện;

- Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Căn cứ Quyết định số 1400/QĐ-TTg ngày 30/9/2008 của Thủ tướng Chính phủ

về việc phê duyệt Đề án “Dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân

giai đoạn 2008-2020”; Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Đề án dạy và học ngoại ngữ trong

hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2017-2025;

Thực hiện các nhiệm vụ của Đề án ngoại ngữ quốc gia, nhằm đánh giá tình hình

dạy và học ngoại ngữ trong các cơ sở giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện rà soát các đơn vị trực thuộc; Hiệu trưởng các

trường THPT; Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện; Giám đốc

Trung tâm GDTX Hải Phòng rà soát đơn vị, thực hiện thống kê số lượng học sinh

thi và đạt chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế.

Hình thức báo cáo: đơn vị truy cập link https://forms.gle/LZucoT5fbzw1d6CSA

(mã QR truy cập được đính kèm dưới văn bản) và thực hiện báo cáo trước 17h00 ngày

10/5/2024 để kịp tổng hợp, báo cáo Giám đốc và đề xuất nội dung triển khai Đề án ngoại

ngữ quốc gia giai đoạn tiếp theo.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

https://forms.gle/LZucoT5fbzw1d6CSA

2

BÁO CÁO

SỐ LƯỢNG HỌC SINH THI VÀ ĐẠT CHỨNG CHỈ NGOẠI NGỮ QUỐC TẾ

 Họ và tên người báo cáo:

 Số điện thoại:

 Đơn vị báo cáo:

TT Chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế Số lượng

1 Tiếng Anh

2 Tiếng Hàn Quốc

3 Tiếng Nhật Bản

4 Tiếng Trung Quốc

5 Ngoại ngữ khác

Lưu ý: Phòng GDĐT thực hiện báo cáo số lượng học sinh thi và đạt chứng chỉ

ngoại ngữ quốc tế đối với các cơ sở giáo dục trực thuộc.

		2024-05-02T16:21:36+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T09:46:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T09:47:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T09:47:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T09:47:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!